
Dodatek č. 1
ke Smlouvě uzavřené dne 10. 6. 2014, č. smlouvy Odběratele 192/2014/PMDP

o poskytování služby SMS Connect a Hromadného rozesílání SMS

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s., sídlem na adrese Denisovo nábřeží 920/12, Plzeň
PSČ 30100, IČ 25220683
na straně jedné jako (dále jen „Odběratel“)
a

SMSbrána s.r.o., Nové sady 996/25, 602 00 Brno, IČ 06719350
(jako právní nástupce společnosti Neogenia s.r.o.)
na straně druhé jako (dále jen „Dodavatel“)

(dále též společně jako „Smluvní strany“)

1. Smluvní strany se dohodly na změně ceny za odesílání SMS do českých GSM sítí.
Cena za odesílání SMS do českých GSM sítí se tímto Dodatkem mění na:

CENÍK ZA ODESLANÉ SMS platný od 1. 12. 2023

Počet odeslaných SMS za měsíc Cena CZ *

0 - 1000

1001 - 5000

5001 - 10000

10001 - 30000

30001 - 100000

100001 a více

CENÍK ZA ODESLANÉ SMS platný od 1. 2. 2024

Počet odeslaných SMS za měsíc Cena CZ *

0 - 1000

1001 - 5000

5001 - 10000

10001 - 30000

30001 - 100000

100001 a více

* Ceny jsou uvedeny bez DPH

SMSbrána s.r.o., Nové sady 996/25, 602 00 Brno, www.smsbrana.cz



2. Dodavatel je oprávněn tyto obchodní podmínky jednostranně měnit. Skutečnost, že dojde ke změně,
která nemusí být výlučně výhodná, bude odběrateli oznámena vhodným způsobem 14 dnů před
změnou. Změny, které nejsou výlučně výhodné, opravňují odběratele k bezplatné výpovědi (od sdělení
nikoliv výhodné změny), a to do začátku její platnosti. Jestliže se odběratel rozhodne Smlouvu s
dodavatelem za těchto podmínek vypovědět, je odběratel povinen doručit písemnou výpověď dodavateli
nejpozději 5 pracovních dnů přede dnem nabytí účinnosti změn.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění.

………………………..
Za Odběratele

V Brně dne 30.11.2023

………………………..
SMSbrána s.r.o.
Marek Kohút, jednatel

SMSbrána s.r.o., Nové sady 996/25, 602 00 Brno, www.smsbrana.cz
















		2023-12-22T11:12:21+0100
	Mgr. Marek Kohút


		2023-12-27T10:28:29+0100
	Ing. Miroslav Kočica


		2023-12-27T10:28:35+0100
	PMDP Documents Archiving


	



